Nady der Pyriker Matrifel BL 13 v im Gtaatdardhive su Stettin (Mfe. [ 31).
Gedrudt b, Shining, Gefchidhtl. Nadridhten von vem Gefdhledhte von Schining II S. 19 Nr. 89 (Auss.).

3521.
1321 Juli 30 Barth.

Fitrft Wizlaw I von Rilgen befundet, daR er bie dem Ritter (Bilhelm) Stolterfoot fiir eine
Sduld pbon 100 Mark auf bdie Bede in Flemendorf angewiefene Rente von 12 Marf auf bdeffen
Sdiegerfohn Tezlat itbertragenihat.

Nos Wiz(laus) ete. recognoscimus, quod Tezlao et suis heredibus ) dimisimus ac obligavimus
in villa Viemingdorp XII marcarum redditus de precaria annuatim ibidem percipiendo. Cum
autem nos aut nostri heredes sibi aut suis heredibus C marcas persolverimus, extunc dicta
precaria ad nos revolvetur, quia dominus Stoltevot dictam precariam prefato Tezlao cum sua
filia, uxore ipsius Tezlai, sicut prius eam tenuit, dedit et dimisit. In cuius rei etc. secretum
est appensum, presentibus Teze Tzanghenberg, Dargezlao Barnekowe, militibus, Thiderico,
clerico, et aliis fide dignis. Datum Bard anno domini M CCC® XXI°, die Abdonis et Sennen.

1) et suis heredibus iibergefdrieben; hinter Tezlao eine Liide. Cod.
Nady vem Codex Rugianus Bl. 18 Nr. 586.
Gebrudt Fabricius IV 4 &, 61 FNr. DXCVI (830).

Bor bdiefer Cintragung fteht auf BI. 17 v folgende durdtridene:

Nos W(izlaus) etc. recognoscimus, quod Wilkinus Stoltevot, miles, dimisit ac dedit cum sua
filia Tezlao duodecim marcarum redditus in villa Vleminghdorp de precaria, quam
idem dominus Stoltevot ibidem habuit annuatim, quod de dicta villa dictos redditus prefatus
Tezlans singulis annis tollet expedite
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3525.
1321 Yuguft 6. Stormeswerder.

Die Herzoge Otto I imd Wartiflaw IV. geben dem RKlofter Gobelenfhagen (Jafeniyy) das Redit,
mit einem aqrofen Garne im Haffe u fijden. :

Nos Otto et Warzlaus- dei gracia Slavorum, Cassubie, -Pomeranie duces. recognoscimus
‘fenore presencium- publice protestantes, quod honorabilibus viris, videlicet domino preposito
-totigue -conventui canonicorum regularium in Thatina, dedimus et per presentes damus libertatem
et potestatem piscandi cum una sagena in-recenti mari, ubicunque eis inter utrumque litus et
eorum famulis sive piscatoribus videbitur expedire. Hanc itaque piscandi facultatem ipsis
damus ab omni- tallia, exaccione liberam et exemptam, volentes et precipiendo firmiter mandantes,
ne quispiam nostrorum vasallorum aut officialium et communiter quicquam nostri amoris causa
facere vel omittere volencium ipsos in hac libertate inpediant vel sinant’) ajiqualiter inpediri,
non obstante si aliquibus nostris vasallis dedimus litteras super a(iuarum et dicti maris sive
"piscacionum depactaciones ‘sive pactum, ‘quia dicti canonici huiusmodi prerogativam a nostris
predecessoribus habent et habuerunt ab antiquo. In cuius testimonium et evidenciam pleniorem
presentem litteram ipsis dari iussimus nostris sigillis munitam in presencia nostrorum vasallorum
Hennighi [!] %) Bere, Scolentyn, Paridam de Wacholt et aliorum plurimorum, quibus restat bona
fides. Datum Stormeswerder in presencia nostra anno demini M® CCC°3) vicesimo primo,
feria quinta proxima post festum invencionis. beati Stephani prothomartiris.

1) serviant. B. ?%) Henniggi. B. % M°C°C°C°. B,

Rad) ver Jafeniger Originalmatrile! P. I BL 5 Nr. 27 (A); B. I B 16 Rr. 17 (B). Dreger, Cod.
Pom. dipl. mser, VII Nx, 1376.

3526.
1321 Auguit 7.

Der Genter Biirger Gifelbert Rynfifdh quittiert der Stadt Straljund iiber eine Abjdhlagszahlung
von 28 Pfund Tournoidgrofhen auf thre Schuld.

Universis presentes litteras inspecturis Gilbertus. dictus Rynvisch, oppidanus Gandensis,
-salutem cum noticia. veritatis. Noverint universi, . quod ego recepi per manus Conradi!) dicti
Voeghen nomine et ex parte civitatis Straelshondinensis viginti et octo libras grossorum
Turonensium bonorum et legalium in diminutione maioris summe, in qua quidem maiori summa
dicta civitas, pront apparet per eorum litteras super hec confectas, michi est efficaciter obligata.
De quibus predictis viginti octo libris grossorum Turonensium me teneo persolutum. - In cuius
rei testimonium sigillum meum presentibus litteris est appensum. Datum anno domini millesimo
trecentesimo vicesimo primo, feria sexta post festum beati Petri ad vincula.

1) Conrardi. Original.

Rady dem Driginale im Ratdordhive su Straliund s. r. Gtadtjdhulden bi3 1425, mit vem abBangenbem Siegel.
Driginal-Transfumt ves Bifchofs Yobann von Roeskiloe u. a. von 1332 Mai 23 ebenda,

Bergl. oben Bd. V ©. 267 Nr. 3017 und S. 444 Rx. 3275.
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- 3527.

1321 Qlﬁguft 10 Qemmin.

Die Pevgoge Otto I und Barnint IL Belehuen ifren Bajallen ﬁ}o[;amt von Wadpol mit bec
gejamten Bede des Dorfes Goldjen nebft dem Fufrdienite.

Nos Otto dei gracia Slavie, Cassubie Pomeranieque dux neenon Barnym, filius eiusdem,
coram universis presentes visuris et audituris recongnoscimus patule protestantes, quod fidelr
nobis et dilecto Henningo dicto de Wacholt, nostro vasallo, ac suis veris heredibus de maturo
fidelium nostrorum et discretorum consilio contulimus et in presentibus conferimus integram
precariam ville Golchen tam frugum quam?) denariorum monete %) cum servicio curruum et
omnium generaliter, que nobis precarie nomine de dicta villa derivari poterunt, iusti pheudi
tytulo habendam et pacifice possidendam. Castrense vero suum pheudum, quod in dicta villa
Golchen idem Iohannes habuerat, alias, ubi sibi et suis placuerit amicis, et nos habuerimus,
tollere debet pacifice et quite. In cuius testimonium et pleniorem evidenciam nostrum sigillum
iussimus huic scripto aplicari coram nostris vasallis Hinrico Vos, Frederico ) Vos, Bertoldo %)
Erteneborch, Paridam de Wacholt, Scholentin. Actum et datam Dymmyn anno domini
M® CCCe XXI*, in die beati Laurencii martiris, per manus domini Iohannis Lencin, nostri notarii.